
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO (SECOM) 

PORTARIA Nº 012, DE 08 DE SETEMBRO DE 2025 

EXONERA GERENTE DE IMPRENSA (SECOM). 

PUBLICADA NO DIO/ES 

EM,A}1JJ9)X · 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DA SERRA, 

usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da 

Lei nº 6.131, de 9 de janeiro de 2025, 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica exonerado o servidor DANIEL RERISSON DE AMORIM do cargo em 

comissão de Gerente de Imprensa - CC3, da Secretaria Municipal de Comunicação 

(SE COM). 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Palácio Municipal em Serra, 08 de setembro de 2025. 

FABJOLA ZARDJNI Ass;nadodeformad;g;t.lpm 

RIBEIR0:0868246573 ~~8~ 1~~~º~~:~~~~736 
6 Dados: 2025.09.08 11 :15:20--03'00' 

FABÍOLA ZARDINI RIBEIRO 

Secretária de Comunicação 

Rua Maestro Antônio Cícero , 239, 6° andar - Centro / Serra-ES. CEP: 29176-100 
Telefone: (27) 3291-2270 


